
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 3/2022 
 

Dyrektora  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu  

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Organizacja  

Rodzinnego Domu Dziecka”   

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 13 ust. 1 – 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), art. 60 ust. 1 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.), uchwały Nr 293/XXII/2021 

Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 3 listopada 2021 r.  w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

powiatu lublinieckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022”, działając na podstawie uchwały  

Nr 857/CLXV/2021 Zarządu Powiatu w Lublińcu z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie upoważnienia 

do ogłoszenia otwartego konkursu ofert, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert w sprawie powierzenia realizacji zadania  

publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą:  

„Organizacja Rodzinnego Domu Dziecka” 

§ 2 

 

Warunki otwartego konkursu ofert, w tym termin składania ofert jak również wysokość środków 

finansowych przeznaczonych na realizację zdania, okres jego realizacji i kryteria stosowane  

przy ocenie ofert, określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Komisja konkursowa opiniująca oferty zostanie powołana odrębnym Zarządzeniem Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu.  

 

 § 4 

 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 5 

 

Ogłoszenie o naborze członków Komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

§ 6 

 

Wybór oferty, na podstawie której zawarta zostanie umowa o realizację zadania stanowiącego 

przedmiot Konkursu oraz określenie ostatecznej kwoty dotacji, dokonane zostanie przez Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu w oparciu o listę rankingową ofert opracowaną 

na podstawie wyników konkursu. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  z up. Zarządu Powiatu  

      Dyrektor Powiatowego Centrum  

        Pomocy Rodzinie w Lublińcu  

       /-/  

       mgr Ilona Kozioł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-19T08:08:49+0100




